
 
 
 

И З Ј А В А  ЗА  С О Г Л А С Н О С Т 
 

од 
 

1.__________ _____________ од ____________, со живеалиште на 
ул._________________, со ЕМБГ____________, регистарски број на лична карта 

2.__________ _____________ од ____________, со живеалиште на 
ул._________________, со ЕМБГ____________, регистарски број на лична карта 
 
 

Ние, долупотпишаните, родители на малолетното дете___________________ од 
_________,со живеалиште на ул._______________, со ЕМБГ_________, запознаени сме со 
правилата за учество во акцијата за цртање на тема “Осигурување и штедење со Коко”, која 
ја организира КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД-Друштво за осигурување на живот Скопје, 
согласни сме нашето дете да  учестувува во акцијата и неговите лични податоци да се 
обработуваат исклучиво за потребите на акцијата. 

 
 
 
Скопје, ___________ година                                          Даватели на изјавата 
 
 
        1.Име и презиме  
  
         ____________________ 
 
        2.Име и презиме 
 
        ____________________ 
    
 
 
  
 


